

Ansökan om utmärkelse till ideell förening/organisation som arbetar socialt

Ansökan gäller år:

Gällande förening/organisation:

Namn:	Adress:
Färingsö Sjöscoutkår	C/o Gillis Nordin, Lupingränd 10E, 179 60 Stenhamra
Tfn: 070-783 32 02	E-post: gillis@faringso-sjoscoutkar.se
Organisationsnummer: 815200-6675	Post- eller bankgiro: 501-2331

Ansökan ska vara Ekerö kommun, Socialnämnden tillhanda senast 30 september

Motivering till varför föreningen/organisationen ska tilldelas utmärkelsen:

Scouterna arbetar för att göra alla barn och ungdomar redo för livet. Ett viktigt målspår i verksamheten är att arbeta och integrera globalt och lokalt samhällsengagemang i programmet. När vi läste om nyheten att vi skulle få nya grannar i slutet av 2015 var det flera av oss som ställde oss frågan hur kan vi hjälpa till!

Våra nya grannar i form av Ekerö Kommuns ankomstboende för ungdomar på flykt behövde hjälp med det mest grundläggande behoven. Kläder, skor, hygienartiklar och ett välkomnade leende.

Vi ordnade på kort tid möjligheten för kommunens innevånare att lämna/skänka kläder, skor och hygienartiklar i vår lokal. All vår ordinarie verksamhet flyttade utomhus dessa veckor i december för att vi skulle få plats. Det var en dubbel glädje att få vara involverad i detta projekt. Värdefullt att kunna hjälpa till att vara en kanal för de som vilje hjälpa oss att hjälpa och framför allt en glädje att se dessa ungdomar om en bara för en kort stund glömma allt hemskt och tacksamt få ny skor eller en varm jacka.

Minns särskilt en kille som kom in i lokalen med billiga hotelltofflor på fötterna. Han gick ut med ett par ordentliga kängor från Timberland.

Detta projekt eller aktivitet visar på hur bra resultatet blir när kommunen, innevånarna och föreningslivet samverkar.

Beskrivning av föreningen/organisationens arbetssätt:

Scouterna arbetar med att redan i unga åldrar skapa en plattform där alla får vara med. Alla är välkomna och bidrar och deltar på sina egna villkor.

Förmågan att arbeta i grupp, lokalt engagemang och ledarskap i en platt organisation där vi inte väntar på att besluten ska tas utan är redo för att snabbt fatta dom beslut som behövdes medförde att vi snabbt kunde planera, ringa in folk som kunde hjälpa till och ställa i ordning lokalen bidrog till att vi lyckades

Beskrivning av speciell insats eller projekt om det ligger till grund för ansökan (bifoga gärna en utförlig plan/projektbeskrivning):


Beskrivningen finner du ovan

Beskrivning av hur föreningen/organisationens verksamhet omfattar boende i Ekerö kommun:

Vi bedriver vår scoutverksamhet inom kommunen och ger barn- och ungdomar en meningsfull fritid och gör dem redo för livet!

Vi finns också med och bidrar lokalt till att medborgarna kan komma närmare varandra. Exempel på detta är utöver projektet som beskrivits innan är våra publika arrangemang som Valborgsfirande i Stenhamra och Julmarknad i Stenhamra. Arrangemang som varje år samlar närmare 1000 personer.

Uppgiftslämnare/Kontaktperson:

Namn: Gillis Nordin	Funktion: Kårordförande
Tfn: 070-783 32 02	E-post: gillis@faringso-sjoscoutkar.se
Underskrift och datum:  2016-09-30	Namnförtydligande: Gillis Nordin